
éTVJ:TÁ ,1AT[RSK.Á 
~,::o,/. h'~T 4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

Celoroční OBJEDNÁVKA 
Číslo: C 2/2025 
Vyřizuje:  Ze dne: 8. I. 2025 
Tel.: 476 448 822,  Dodací podmínky: do 31.12.2025 
Bankovní spojení: Komerční banka Most 
Č. účtu:  
Čislo objednávky uvádějte ve všech pisemnostech 

ODBĚRATEL: DODAVATEL: 

4. mateřská škola, Most, příspěvková REIMONT - ELEKTRO s.r.o .. 
organizace Dělnická 26, 
Růžová 1427 Most, PSČ 434 O I 
Most 434 01 

rčo: 47283025 
IČO: 49872192 

Předmět 

MNOZSTVI NAZEVZBOŽI 

Celoroční objednávka na pravidelné revize elektra a vzduchotechniky 

I. Konečný příjemce 
2. Konečný příjemce 

3. Konečný příjemce 

4. Konečný příjemce 

Celková cena je uvedena bez DPH: 

OP Jana Kříže 847, Most 
OP Františka Malíka 974, Most 
OP Komořanská 799, Most 
Ředitelství - MŠ Růžová 1427, Most 

60 000,00 Kč 

Fakturu zašlete na email:  
Tel: 476 448 822 

-------------------------------------------
Záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky 
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále u vedeného návrhu 
smlouvy, objednávky emailu, atd. dle §26zák. č. 320/200 I Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst.I 
vyhlášky č 416/2004 Sb. v platném znění. 

Objednala: 

Mgr. 

Příkazceoperace

Dodavatel: 

razítko, po

Schválila: 

Digitálně 

2025.01.08 
12:43:36 +01 '00' 

Souhlas správce rozpočtu: 
 , ekonomka MŠ Mgr. 

-1. ~-atcřsld_škola, Most, 
pnsphkova organizace 

l<užová 1427, 434 01 Most 






